
UCHWAŁA NR VI/28/07 
RADY MIEJSKIEJ w BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 marca 2007 roku. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego przy ulicy Młyńskiej w Bytomiu Odrzańskim. 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717 ze zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego przy ulicy Młyńskiej, w obrębie miasta Bytom Odrzański. . 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały w skali 
1:1000. 

§ 3. Przedmiotem planu będzie ustalenie przeznaczenia oraz podział terenu i komunikacja. 

§4. Przyjmuje się zakres ustaleń planu zgodny z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim. 




